РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2019 г. № 64

О внесении изменений в постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского
района Курской области от 25.02.2015г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы

Администрации Волковского сельсовета «Развитие культуры в муниципальном образовании
«Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области» (с последующими изменениями

и дополнениями)

В соответствии с Законом  Курской области от 07.12.2018 года №86-ЗКО «Об областном
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании решения Собрания
депутатов Волковского сельсовета  Железногорского  района  от  23.08.2019 г. № 151 «О внесении
изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета от 13.12.2018 г. № 110
"О бюджете  муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Волковского сельсовета
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района от 15.02.2015г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы
Администрации Волковского сельсовета «Развитие культуры в муниципальном образовании «Волковский
сельсовет» Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы»:

 1.1 Объемы бюджетных ассигнований изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной
программы составляет 8 361 678 рублей, в том числе: объем
ассигнований, источником которых является местный бюджет,
составляет 7 511 057,00 рублей, областной бюджет – 850 621,00
рублей

По подпрограмме 1 «Искусство» объем  ассигнований местного
бюджета составляет 7 511 057,00 рублей, областного бюджета
составляет 850 621,00 рублей.

Бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной
программы по годам распределяются в следующих объемах:

2015 год – 942 600, 00 рублей;

2016 год – 1 028 500, 00 рублей;

2017 год – 1 445 500,00 рублей, в том числе местный бюджет –
1 204 140,00 рублей, областной бюджет – 241 360,00 рублей;

2018 год –  787 578 рублей, в том числе местный бюджет – 508
300,00 рублей, областной бюджет – 279 278,00 рублей;

2019 год –  1 347 550,00 рублей, в том числе местный бюджет –
1 016 518, 00 рублей, областной бюджет – 330 982, 00 рублей;

2020 год -  1 380 000,00 рублей;

2021 год –  1 430 000,00 рублей.

1.2  Подраздел 9 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации
Муниципальной программы", абзац 2 изложить в следующей редакции:

 - Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определен на основании решения Собрания
депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от от 23.08.2019 г. № 151 «О внесении
изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Волкоского сельсовета от 13.12.2018 г. № 110 "О
бюджете  муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 - а также прогнозных оценок расходов за пределами планового периода  и составляет 8 361 678,00
рублей, в том числе: объем ассигнований, источником которых является местный бюджет,  составляет
7511 057,00 рублей, областной бюджет – 850 621,00 рублей.

 Бюджетные ассигнования  на реализацию подпрограммы 1 по годам распределяются в следующих
объемах:

2015 год – 942 600, 00 рублей;

2016 год – 1 028 500, 00 рублей;

2017 год – 1 445 500,00 рублей, в том числе местный бюджет – 1 204 140,00 рублей, областной бюджет –
241 360,00 рублей;

2018 год –  787 578 рублей, в том числе местный бюджет – 508 300,00 рублей, областной бюджет – 279
278,00 рублей;

2019 год –  1 347 550,00 рублей, в том числе местный бюджет – 1 016 518, 00 рублей, областной бюджет –
330 982, 00 рублей;

2020 год -  1 380 000,00 рублей;

2021 год –  1 430 000,00 рублей.

 1.3 Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы «Искусство» изложить в следующей редакции:

Объемы
бюджетных
ассигнований
подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной
программы составляет  8 361 678,00 рублей, в том числе: объем
ассигнований, источником которых является местный бюджет,  составляет
7 511 057,00 рублей, областной бюджет – 850 621,00 рублей

По подпрограмме 1 «Искусство» объем  ассигнований местного бюджета
составляет 7 511 057,00 рублей, областного бюджета составляет 850 621,00
рублей.

Бюджетные ассигнования на реализацию Муниципальной программы по
годам распределяются в следующих объемах:

2015 год – 942 600, 00 рублей;

2016 год – 1 028 500, 00 рублей;

2017 год – 1 445 500,00 рублей, в том числе местный бюджет – 1 204 140,00
рублей, областной бюджет – 241 360,00 рублей;

2018 год –  787 578 рублей, в том числе местный бюджет – 483 300,00
рублей, областной бюджет – 279 278,00 рублей;

2019 год –  1 347 5500,00 рублей, в том числе местный бюджет – 1 016 518,
00рублей, областной бюджет – 330 982, 00 рублей;

2020 год -  1 380 000,00 рублей;

2021 год –  1 430 000,00 рублей.

 1.4 Подраздел 7 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации
подпрограммы "

 - Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
осуществляется за счет средств местного бюджета.

 Объем бюджетных ассигнований из  местного бюджета на реализацию подпрограммы 1
составляет 7 511 057, 00 рублей,

2015 год – 942 600, 00 рублей;

2016 год – 1 028 500, 00 рублей;

2017 год –1 204 140,00 рублей;

2018 год –  508 300,00 рублей;

2019 год –  1 016 518,00 рублей;

2020 год -  1 380 000,00 рублей;

2021 год –  1 430 000,00 рублей.

 1.5 Приложения № 3,4,5  к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Волковского
сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И. В. Мартюхова